
r

Città di Randazzo
Provincia di Catania

I S.O. - AFFARI GENERALI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 1$ DEL 8 //? p

OGGETTO: Liquidazione fatture del Medico Competente per la sorveglianza sanitaria ai lavoratori

dipendenti del Comune di Randazzo Dott.ssa Maria D'Amico.

IL CAPOSETTORE

- Premesso che con determina dirigenziale n.128 del 31/12/2015 è stata impegnata la somma di

€ 5.200,00 ritenuta d'acconto compresa, per la proroga di un anno da maggio 2014 a maggio

2015 dell'incarico per la sorveglianza sanitaria ai lavoratori del Comune di Randazzo, alla

Dott.ssa D'Amico Maria con studio in Randazzo via S.T. Dominedò, n.138

- Viste le fatture n.44/2015 per l'importo di € 2.375,00 IVA compresa più € 225,00 per esami di

laboratorio, n. 002PA del 15/9/2015 di € 2.080,00 IVA compresa :

- Vista la nota di credito n.OOlPA del 13/4/2016 di € 2.080,00 e la fattura n.OOlPA del 13/4/2016

di € 2600,00

- IVA compresa presentate dalla Dott.ssa D'Amico Maria per il periodo da maggio 2014 a

maggio 2015

- Ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione ai sensi dell'alt. 184 del D.L.vo n.267/2000;

- Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra in premessa:

1. Di liquidare e pagare la complessiva somma € 5.200,00 ritenuta d'acconto compresa e esami

di laboratorio compresi al Medico Competente Dott.ssa D'Amico Maria con sede in

Randazzo via S.T. Dominedò, giuste fatture n. 44/2015, n.002PA del 15/09/2015,n.001/PA

del 13/4/2016 e la nota di credito n.l/PA del 13/4/2016.

2. Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento,

imputando la spesa come da determina dirigenziale n.128 del 31/12/2015.

IL CAPOSETTOR

Vincenzo Zirilli



UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la riportata determina n. 4 o del ^f/ J/^(C ._>
Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di doyer dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'ari. 184 del D,L.vo n.267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Randazzo, ^zJv t jtyò/Q

Oh/O b f CJfó IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


